... a 

duci optimo  .... tam eae quae ..... 

multos ... propterea viro quod nos collocare matrimonio filiam suam Callisthenem ... 

utpote a fide aliena; substantia sua et bonis ...  atque in civitatem Helitenam exterminatus 

sacr... privatur et martyrium  ... Callisthene autem Coniam abrasa, in Nicome... batur. Post 

octo vero ... in Thraciam, cuius filia ... sanavit. Atque ob hunc sanandi ...  ...... filiae suae
16

. 

..... quemadmodum  .... honeste ac reverenter. 

 .... ante biennium mortuus est metropolitanus? ........ Ephesi Gabriel, sine sucessoribus 

et ... omnia eius ad nos venerunt ex more; cum aliis ... erat in arcula quadam etiam hoc caput 

sacrum martyris Adaucti. 

 Dignati sumus autem illud studiose transmittere
17

. 

virium ........ eiusque discessum passus  ...   ... est, laudaverunt Deum. 

11

 En 1581, Jeremías es patriarca de la nueva Roma, que es Constantinopla (no Jerusalén, que dice el sobrescrito), 

aunque el episcopologio de Gams (p. 439-440) solo presenta patriarcas hasta el cismático Miguel Cerulario (1054) y 

del patriarcado latino hasta 1261. 

12

 Hieroteo, discípulo de san Pablo en Atenas. Memoria, 4-X (Urbel, V, 545). 

13

 Calistena (s.IV) es hija de Adauto (supra, n. 2) y hereda de su padre, acabando sus días en paz y santidad. 

Memoria, 4-X (Urbel, V, 545). 

14

 Datos justificadores de la nota 2. 

15

 Alusión al barón Dietrichstein y al emperador romano, Rodolfo II. 

16

 Más datos sobre la hija de Adauto, Calistena, ya huérfana, heredera y peregrina, haciendo el bien por Iconio, 

Nicomedia y Tracia. 

17

 De un Gabriel de Efeso, sin sucesión, el patriarca Jeremías hereda la hacienda y la cabeza de Adauto como 

reliquia, la cual dona al barón de Dietichstein. 
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Sublato igitur Maximino regni habenas suscipit Licinius, cuique uxori, (quod 

fidelis et magni Constantini soror esset) declarat Callisthenae et exponit omnia quae sibi 

contigerunt. Illa autem assumit eam et tanquam matrem
18

. 

iis qui petiverunt religionis gratia; annuentes ... divino proposito. Addentes insuper 

duas alias particulas sacrarum ... reliquiarum, quas seorsim notavimus
19

.   

Deus autem mirabilia faciens et Dominus, ... rificantes glorificat; ... ut hae ... fide 

accedentibus, omnimode ... consequeretur .....  et significes precamur. 

... expedientem omne id quod animo tuo  ...rit, quodque hic poterimus. 

 Sanctissimus patriarcha, favet auctoritati ac dominationi tuae, et acceptat fidem tuam